Priscianus pro patre habeat. Et facit in genitiuō opitris/uel opiteris/ teste Prisciano.

Priscianus October & octobris in recto antiqui protulerunt/ teste Prisciano. October

Caper Ouis apud antiquos tam masculini/ q̄ foeminini generis fuit/ testibus Capro & October

Priscianus Prisciano. Vnde Varro referente Gellio libro. xi. noctium atticarū/ ait. Ego Ouis

Gellius ei unum ouem mulctam dabo. Et facit in ablatiuo singulari/ oue/ & oui/ teste Ouintus

Varro Varrone libro primo de analogia. Inde ouinus ouina ouinum/ & diminuti Ouilus

Varro ue ouillus ouilla ouillum/ teste Prisciano. Ouum/ notum est quid significat. Ouum

Priscianus Orata/ genus est piscis/ ab auri colore sic cognominati/ teste Festo/ ob quod a Orata

Festus nonnullis etiam aurata uocatur/ ut in ipsa dictione uidimus. Aurata

Marcellus Oleo oles secunda/ & olo olis tertia coniugatione declinari pōt/ testibus Mar/ Oleo

Diomedes cello/ Diomede/ Prisciano. Plautus. Olunt ædes Arabicas. Et facit in præte Olo

Priscianus rito olui/ & oleui/ in supino olitum/ & oletum/ teste Prisciano.

Plautus Oceanus cum unico c̄ scribitur. Proprium fuit uiri nomen Tethyos coniugis/ Oceanus

Priscianus teste Hesiodo in theogonia. Et id appellatur mare/ quod uniuersam circui Oceanum

Hesiodus terram/ dicitur ab ὠκεος/ quod est uelox/ testibus Solino/ & Seruio. Quod &

Solinus neutro genere oceanum dicitur/ præsertim si mare sequitur/ ut Caper testat/

Seruus & Probus. Et penultimam corripit syllabam. Lucanus libro primo.

Caper Oceani tumidas remo compescuit undas.

Probus Offensio huius offensionis/ & offensa huius offensa/ & offendo huius offendi Offensio

Lucanus nis/ in uno significato dici pōt/ teste Marcello/ qui etiam & hic offensus huius Offensa

Marcellus offensus. Lucretius libro. vi. Nō igitur multis offensibus intemerado. Offen Offensio

Lucretius dix huius offendicis/ uocat ligaturæ nodus/ qui & restringitur/ & remittitur. Offendix

Vgutio Obthuro obthuras uerbum/ cum th aspirato scribitur. Neq̄ ex ob/ & tundo tū Obthuro

Pompeius auctore Pompeio/ ob quod illi οὐρα dicunt/ quæ nos hostia. Et producit

Horatius thu syllabam. Horatius in epistolis. Obthurem patulas impune legentibus

aures/ idest occludam.

Ocha cum ch aspirato scribitur. Nec est latinum uocabulum/ sed græcum/ com Ocha

positum ex illorum masculino articulo/ qui est o/ & χη/ qui est anser. Sic. n. Aucha

nostris o cum χη/ componentes/ & in recto n litteram ultimam abiicientes/ Ochus

Strabo ocha dixerant. Nonnulli autem/ o in au diphthongum cōmutantes/ aucha Ocnius

enuntiant/ ut in ipsa dictione uidimus. Ocha itē/ mons est/ & insula/ sub Eu/

Ptolemæus boea/ teste Strabone libro decimo. Ochus/ fluuius est Bactrianæ/ puinciae/ i

Oxum fluuium fluens/ teste Ptolemæo. Ocnus cum c̄ exili/ fuit Mantus filius/

dicente Virgilio li. æneidos decio. Ille etiā patriis agmē ciet Ocnus ab oris.

Fatidicæ Mantus/ & Tufci filius/ annis.

Varro Offa cum duplicato f̄ scribitur/ & format per diminutionem offula/ teste Varro Offa

Apulegius ne de lingua latina. Vnde & Apulegius i deo Socratis/ ait. Coruus/ & uulpes/ Offula

unam offulam simul uiderant/ eamq̄ raptum festinabant. Ab offa item/ fit Ofella

Martialis diminutiue ofella cū unico f̄/ quia primam syllabam corripit. Martialis.

Iuuenalis Parua tibi incurua craticula sudet ofella. Iuuenalis satyra. xii. & exigua fru/

Iuuenalis stis imbutus ofellæ. Offa autem primā positione producit/ dicente Iuuenale

satyra sexta. coctæq̄ siliginis offas.

Virgilius Orontes huius orontis/ uel Oronti/ tertia/ & secūda declinatione/ declari pōt.

Virgilius libro æneidos primo. nunc acris Oronti/ Nunc Amyci casum ge/ Orontes

mit. Proprium fuit uiri nomen. Est & eodem nomine Syriæ fluuius/ teste

Ptolemæo/ qui (ut scribit Plinius) iuxta Heliopolin exoritur/ de quo memi/

nit Iuuenalis/ quom ait. Iam pridē Syrus in Tyberim defluxit Orontes. Orō

Iuuenalis tes item/ mons est Mediæ/ ut Ptolemæus ostendit.

Ptolemæus Ozimum cum i latino scribitur. Neq̄ ab Oza uiri hebraici proprio nomine Ozimū

Vgutio descendit/ ut ridiculus cum Catholico somniauit Vgutio. Sed ab ozō quod Ocymum

redolere significat/ deriuatur. Nam edulii redolentis genus est/ ex instetinis

Persius (ut quidam uolunt) confecti. Persius. Quom bene discincto cantauerit ozi/

Pompeius ma uernæ. Ocymū cū c̄ exili/ & y græco/ hærbæ ē/ quā alij basilicū uocat/ a ce

Columella leritate nascēdi sic dictū/ auctore Pōpeio. Columella libro undecimo.

Ocyma comprimite/ & grauibus densate cylindris.